
Huráááá na dětskou trať

Napsal uživatel Administrator
Středa, 31 Srpen 2016 21:11 - Aktualizováno Středa, 31 Srpen 2016 21:28

Dětská trať 7- 11 je celá průjezdná a čeká na první závodníky. Oproti loňsku jsme ji o kousek
prodloužili a snad o trochu vylepšili, tedy alespoň podle nás. :) Přijeďte se podívat a vyzkoušejte
sami.  

Tratě pro děti do 6 let budou postaveny v den závodu na stejné louce kde bude startovat závod
dětí 7-11let.

                

Velká dětská tombola s hlavní výhrou kolo Kona v hodnotě 10 000,-Kč a další ceny od
spolecenske-hry.cz, Krabcycles, FAKEER a ostatních partnerů.

Podmínkou je registrace a platba startovného dopředu - uzávěrka již úterý 6 září! Pro děti
v kategorii 7 až 11 let je možné zakoupit startovné v kamenné prodejně Krabcycles (
www.krabcycles.cz
) nebo v restauraci 
U Zdenky (René)
, Nechánice - Sulice.

Tip pro rodiče
V den závodu by bylo dobré ty naše ratolesti podpořit i na trase v lese!! Myslím, že si to
zaslouží a určitě jim to i pomůže. 

Mapa dětské trasy 7 - 11 let na cykloserveru

 1 / 2

http://www.krabcycles.cz
https://mapy.cz/s/VgEm
http://www.cykloserver.cz/cykloatlas/?d=210969#pos=49.93885P14.41348P16


Huráááá na dětskou trať

Napsal uživatel Administrator
Středa, 31 Srpen 2016 21:11 - Aktualizováno Středa, 31 Srpen 2016 21:28

  

 2 / 2


